



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag

Tid: Fredag 6. oktober 2023 kl 11-13

Sted: Møterom D, 3. etasje på IKO

Til stede:

Sivakami Haug (leder)

Päivi Kettunen (IBM), Kathrine Skarstein (K1), Dagmar Bunæs (IKO), Kristine Gipling (tannpleiestudent), Ingrid Mo (IKO)

Semesterstyreledere: Inge Fristad, Nancy Bletsa, Keijo Luukko, Karen Reinholtsen

Observatører: Ingen

Sekretær: Tone Larsson

Forfall: Malin Jonsson, Christian Schriwer, Cecilie Gjerde, Magnus Bratteberg (IKO), Derja Awdi (odontologistudent)

Sakslisten ble godkjent

Referat fra møte 9. juni 2023 var godkjent på omsending uten kommentarer

Vedtakssaker:

Sak 21/23: Innstilling av søkere til suppleringsopptak spesialistutdanning i pedodonti med studiestart høsten 2023 eller våren 2024 (Omsendingssak)

Vedtak:

Programutvalget vedtar fagseksjonens rangering og 1. innstilling av søkerne til spesialistutdanning i pedodonti.

Sak 22/23: Søknad om dispensasjon fra fakultetets utfyllende reglement, Bachelorprogram i tannpleie (fullmaktssak)

Sak 23/23:

Rangering og tilbud om ekstraordinært opptak til odontologisk spesialistutdanning i periodonti med studiestart høsten 2023 (Omsendingssak)

Vedtak:

Programutvalget vedtar endelig rangering av søkerne til ekstra ordinært opptak til spesialistutdanning i periodonti oppstart høsten 2023 med forbehold om tilskudd fra

Helsedirektoratet. Opptaket er presentert ved bekreftelse fra NOS 29.06.2023 at dette er vedtatt.

Sak 24/23: Søknad om utvidelse av studierett for student ved kvalifiseringsprogrammet (fullmaktssak)

Sak 25/23: Rangering og tilbud om suppleringsopptak til odontologisk spesialistutdanning i pedodonti høsten 2023 og våren 2024 (omsendingssak)

Vedtak:

Programutvalget vedtar endelig rangering av søkerne til suppleringsopptak til spesialistutdanning i pedodonti, med oppstart høsten 2023 og våren 2024, med forbehold om tilskudd fra Helsedirektoratet. Opptaket er presentert ved bekreftelse fra NOS v/leder Jan Erik Ellingsen 7.8.2023 om at dette er vedtatt.

Sak 26/23 Kvalifiseringsprogrammet: Oppnevning av arbeidsgruppe for grovsortering av søkermassen til opptak Høsten 2024 (omsendingssak)

Vedtak: Programutvalget vedtar oppnevning av arbeidsgruppe for grovsortering av søkermassen til opptak Høsten 2024 som foreslått

Sak 27/23 Hvordan implementere Rethos-kravet om samenes rettigheter i undervisningen ved tannlege- og tannpleierstudiet. Drøftingssak

Programutvalget drøftet saken og anbefaler at temaet om samers rettigheter som urfolk blir lagt inn i undervisningen i TPBASAM og OD5SAM. Emneansvarlig må vurdere hva som er relevant for henholdsvis tannlege- og tannpleierutdanningen. Programutvalget anbefaler at temaet også legges inn i studieplanen for kvalifiseringsprogrammet.

Sak 28/23 Egenvurderinger og emneevalueringer våren 2023

Egenvurderinger fra emneansvarlige og treårige emneevalueringer ved odontologi og tannpleie vårsemesteret 2023. Drøftingssak

Av de treårige emneevalueringene ble OD3PROT tatt opp. Dette er et ferdighetskurs. Studentene på kull 2020 har gitt en del negative tilbakemeldinger for kurset. De har vært et stort kull, med for få lærere. Dette har ført til mye venting. De opplever også arbeidsmengden som stor.

Programutvalget kommenterer at flere egenvurderinger nevner mangel på lærere i klinikken. Ved implementering av ny studieplan og totalbehandling, bør bemanningsplanen være tilstrekkelig på alle seksjoner.

Orienteringssaker

O-1	<p>Orientering om arbeidet med ny studieplan Mye arbeid med organisering av klinikken. Det blir en ny organisering i forbindelse med totalbehandling. Semesterstyrene jobber med den teoretiske undervisningen. 9. semester jobber, 10. semester skal i gang, og det er planlagt samarbeid mellom semesterstyrene for 9. og 10. semester. Timeplanen for høst kull 4 har vært forsinket, men er på plass nå. Det har vært flere dialogmøter og orienteringsmøter med kullet.</p>
-----	--

O-2	<p>Studenter med fullført grad våren 2023 Odontologi kull 2018: 48 Tannpleie kull 2020: 30 Opptak av nye studenter høsten 2023 Odontologi kull 2023: 60 Tannpleie kull 2023: 40</p>
O-3	<p>Orientering om ny studieforskrift ved UIB, aktuelle endringer i progresjonsregler for tannpleie og odontologi UiB har vedtatt ny forskrift om studium, som erstatter tidligere forskrift. Den nye forskriften trer i kraft fra 1. januar 2024. Det innebærer at det blir en del endringer i reglene for odontologi- og tannpleierstudiet. Blant annet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fakultetet kan ikke lenger kreve at studenter som flyttes til lavere kull skal gjenta undervisning inkludert prøver. Dette må gjøres om til en sterk anbefaling. • Studenter kan maksimalt være to år forsinket i studiet, men regelen om å gjenta et studieår kun en gang, vil utgå. <p>Fakultetet er i ferd med å utforme et nytt utfyllende reglement, dette vil bli sendt på høring i løpet av høsten.</p>
O-4	<p>Si fra sak om læringsmiljøet fra odontologi kull 4 Fakultetet og Institutt for klinisk odontologi følger opp en si fra sak som odontologi kull 4 har meldt inn. Kullet er bekymret for læringsmiljøet og føler seg utsatt som første kull på ny studieplan. De opplever at timeplan og informasjon kommer for sent. Instituttet har dialog med kullet og jobber for å rette opp i aktuelle forhold, ha god kommunikasjon med kullet, og å avklare forventningene.</p>

Eventuelt

Sivakami Rethnam Haug
 Leder

Tone Larsson
 Sekretær